- CELA CARRERA MARIA LUISA, por sus propios derechos, propietario de cien (100) 
Acciones Ordinarias y Nominativas de un dólar cada una, pagadas en un 100% de su 
valor y con derecho a 100 votos.  
- RODRIGUEZ CARRERA RODRIGO GEOVANNY, por sus propios derechos, propietario de 
seis mil novecientos (6900) Acciones Ordinarias y Nominativas de un dólar cada una, 
pagadas en un 100% de su valor y con derecho a 6900 votos.  
- RODRIGUEZ QUIROZ ROMY PAOLA por sus propios derechos, propietario de tres 
mil  (3000) Acciones Ordinarias y Nominativas de un dólar cada una, pagadas en un